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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring af fødevarer,
herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
opbevaring af fødevarer på køl og frost. Temperature
kontrolleret i køleskabe. Herunder køleskab med fersk fisk.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opvarmning, under tilsynet tilberedes klatkager.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
varemodtagelse herunder temperaturkontrol af fersk fisk.
Fersk fisk modtages i thermokasser med is, fiskene henstilles i
kassen på køl efter modtagelse og tilberedes senest dagen
efter modtagelse, hvor virksomheden er opmærksom på
temperatur.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilvirkningslokale.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret:
Skadedyrssikring af følgende lokaler: Tilvirkningslokale.
Under tilsynet stod døren ud til fliseareal udenfor børnehaven
åben. Virksomheden oplyser at der er bestilt netdør. Der er
net-sikring af vinduer der kan åbnes ind til tilvirkningslokalet.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af de
skriftlige egenkontrolprocedurer.
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Det indskærpes, at virksomhedens egenkontrolprocedurer til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomhedens egenkontrol indeholder risikoanalyse og dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater, der forefindes ikke skrevne egenkontrolsprocedure.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi var ikke klar over at procedurene skulle nedskrives, vi får
udformet procedurene så hurtigt det er muligt.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten


